
Entrées

Desserts 

Plats

Œufs bio  Mimosa classique

Ceviche de dorade coco gingembre

6 Huitres N° 3 Bouzigues de Patrice Breseghello

Duo Os à moelle, Fleur de sel de Camargue, Tartine d’ail confit

Terrine de Foie Gras briochine et son Chutney à la mangue 

19 €

20 €

26 €

23 €

18 €

16 €

16 €

69 €

Tartare au couteau à l’Italienne parmesan, pesto et tomates séchées

Bavette Simmental 200g, béarnaise maison ou beurre maître d’hôtel

Souris d’Agneau confite à la provençale

Filet de dorade à l’unilatérale, beurre noisette, coulis de poivron 

Encornets farcis agrémentés d’épices et d’herbes

Lasagnes aux légumes du soleil

Salade Marius, notre César revisitée

Côte de bœuf 1kg (à partager)

Garnitures maison au choix : frites, ratatouille, salade mixte, riz 

Tiramisu

Riz au lait

Mousse au chocolat

Tarte tatin et chantilly maison

Café gourmand

Assiette de fromages Maison Dufour à Mauguio

(fait maison)

Le Bazar
7 €

10 €

9 €

10 €

12 €

8 €

8 €

8 €

8 €

8 €

 10 €


